
                                                                    
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

           __________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №41 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 27 травня  2021 року. 

 

  Про присвоєння адрес житловим будинкам. 

 

         Розглянувши заяви жительки с. Новопетрівське Миколаївського 

(Новоодеського) району, Миколаївської області Кучак Марії Захарівни та 

жительки с. Костянтинівки Миколаївського (Новоодеського) району, 

Миколаївської області про присвоєння адрес житловим будинкам, на 

території Костянтинівської сільської ради Миколаївського (Новоодеського 

району) Миколаївської області с. Новопетрівське, вул. Набережна, б. 108/1, у 

зв’язку з поділенням  житлового будинку та житловому будинку, на території 

Костянтинівської сільської ради Миколаївського (Новоодеського району) 

Миколаївської області с. Костянтинівка, вул. Центральна, 6, відповідно до 

статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради                

ВИРІШИВ: 

          1. Присвоїти адреси житловим будинкам, на території Костянтинівської 

сільської ради Миколаївського (Новоодеського району) Миколаївської 

області с. Новопетрівське, вул. Набережна, б. 108/1, власником яких є  

 гр. Кучак Марія Захарівна: 

       -   житловий будинок літ. А-1, а саме: прим. 1-1, 1-2 загальною площею 

8,7 кв.м.; капітальні споруди - №14, 15, 16 -  Миколаївська область, 

Миколаївський (Новоодеський) район, с. Новопетрівське, вул. 

Набережна, б. 108/4; 

          -   житловий будинок літ. А-1, а саме: прим. 1-3, 1-4 загальною площею 

8,6 кв.м.; капітальні споруди - №11, 12, 13 -  Миколаївська область, 

Миколаївський (Новоодеський) район, с. Новопетрівське, вул. 

Набережна, б. 108/3; 

       -   житловий будинок літ. Б-1, а саме: прим. 2-1, 2-2 загальною площею 

8,7 кв.м.; капітальні споруди - №8, 9, 10 -  Миколаївська область, 

Миколаївський (Новоодеський) район, с. Новопетрівське, вул. 

Набережна, б. 108/2;                                                  

         - не перераховане майно залишити за адресою: Миколаївська область, 

Миколаївський (Новоодеський) район, с. Новопетрівське, вул. 

Набережна, б. 108/1.     

          2. Присвоїти адресу житловому будинку, на території Костянтинівської 

сільської ради Миколаївського (Новоодеського району) Миколаївської 

області с. Костянтинівка, вул. Центральна, 6, власником якого є  

 гр. Юрченко Лариса Василівна: 



-  Миколаївська область, Миколаївський (Новоодеський) район, с. 

Костянтинівка, вул. Центральна, 6.                    

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради Панченко Т.В. 

 

Сільський голова                                                      Антон ПАЄНТКО 


